Bekanntmachung



Am Dienstag, dem 28.02.2023 findet um 19:00 Uhr die nächste Sitzung der Gemeindevertretung Seehof statt.

Versammlungsort: Dorfgemeinschafts- und Feuerwehrhaus, Gemeinderaum

Tagesordnung:

Öffentlicher Teil

1. Eröffnung und Begrüßung, Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung und Beschlussfähigkeit 2. Bestätigung der Tagesordnung bzw. Änderung Informationen des Bürgermeisters und einzelner Gemeindevertreter 3. Einwohnerfragestunde 4. Billigung der Sitzungsniederschrift 5. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 18.10.2022 5.1. 5.2. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 29.11.2022 5.3. Billigung der Sitzungsniederschrift vom 13.12.2022 Billigung der Sitzungsniederschrift vom 07.02.2023 5.4. Vorschlagsliste für die Schöffenwahl, Amtsperiode 01.01.2024 bis 31.12.2028, 6. für den Amtsgerichtsbezirk Schwerin Neubesetzung des Finanzausschusses 7. Aufhebung Beschluss Nr. 55/2022 sowie Beschluss über die Aufstellung und 8. öffentliche Auslegung des Entwurfs der 3. Änderung des B-Planes Nr. 3 der Gemeinde Seehof gem. § 3 Abs. 2 BauGB 9. Abgabe Holzvorrat 10. Abberufung von Mitgliedern des Ausschusses für Bau, Gewerbe und Verkehr

Nichtöffentlicher Teil

11.

12. Informationen des Bürgermeisters und einzelner Gemeindevertreter
13. Bau- und Grundstücksangelegenheiten
13.1. Bauantrag Umbau und Erweiterung Wochenendhaus zum Einfamilienhaus
13.2. Neubau einer Garage
13.3. Einheitlicher Garagenmietvertrag ab 01.01.2025
14. Sonstiges

Antrag der CDU Fraktion - Strafermittlungsverfahren - Kostenübernahme

ausgehängt am: